
 

舞台『刀剣乱舞』維伝 朧の志士たち 

Blu-ray & DVD 発売記念イベントの中止と番組配信について 

 

いつも舞台『刀剣乱舞』を応援して頂き誠にありがとうございます。 

 

会場限定予約特典として実施を予定しておりました「舞台『刀剣乱舞』維伝 朧の志士たち 

Blu-ray & DVD 発売記念イベント」に関しまして、4 月 7 日（火）に東京都など 7 都府県に

発令された新型コロナウイルス感染拡大に伴う政府の「緊急事態宣言」を受け、製作委員会

での協議の結果、開催を中止させて頂くこととなりました。 

イベントを楽しみにお待ち頂いた皆様には多大なるご迷惑をおかけしますことを、心より

お詫び申し上げます。 

 

【中止イベント】 

・5 月 6 日（水・祝）開催 

舞台『刀剣乱舞』維伝 朧の志士たち Blu-ray & DVD 発売記念イベント（関東） 

・5 月 11 日（月）開催 

舞台『刀剣乱舞』維伝 朧の志士たち Blu-ray & DVD 発売記念イベント（関西） 

 

会場でご予約いただいた Blu-ray/DVD は「イベント参加抽選応募券」が封入された状態で

のお届けとなります。イベント中止に伴い応募券はご使用頂けませんのでご了承ください。 

ご迷惑をおかけしますこと、重ねてお詫びいたします。 

 

なお、イベントに代わる番組の配信を検討しております。会場でご予約頂いたお客様限定で

ご視聴頂ける番組となります。 

詳細は後日、TOHO animation STORE から該当のお客様にご注文時登録頂いたメールアド

レス宛にご連絡させて頂きます。 

誠に申し訳ございませんが、お待ち頂きますようお願い致します。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

2020 年 4 月 13 日 

舞台『刀剣乱舞』製作委員会 

TOHO animation STORE 


